

HOW TO PRAY EFFECTIVELY

HVERNIG Á AÐ BÆÐA Á ÞJÓÐLEGT



Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband við skrifstofuna á info@angp.co.za

Margir trúaðir hafa áhyggjur af ástvinum sem ekki eru vistaðir eða afturför, en biðja í ótta og kvíða í stað væntanlegrar trúar. Þetta hefur fengið mig til að leita að ákveðinni leið til að biðja og einnig eftir ákveðið loforð sem ég á að byggja trú okkar á.

Vald trúmannsins

Fyrst af öllu verðum við að vita hver við erum í Kristi og fara með vald okkar sem trúaðir gegn djöflinum og andstæðum

öflum hans. Við verðum að vita að fyrir Jesú höfum við fullan sigur. (Rómverjabréfið 8:37), því að Jesús sigraði djöfulinn fullkomlega á Golgata (Hebreabréfið 2:14; 1. Jóhannesarbréf 3: 8) og sigraði allan kraft djöfulsins. (Lúkas 10:19). Þetta er orð Guðs og hann meinar það sem hann segir. Djöfullinn trúir þó ekki að hann sé sigraður því hann trúir ekki neinu og heldur áfram að hindra og letja þá sem láta undan honum (1. Péturs.5: 8). Með öðrum orðum, Satan prófar okkur til að sjá hvort við látum undan árás hans eða ekki og því miður gleyma of margir trúaðir hverjir þeir eru í Kristi og að Satan er ósigur ósigur og þeir láta undan honum. Við verðum hins vegar að standast djöfulinn og láta ekki undan honum. (Jakobsbréfið 4: 7). Við verðum að þrjúskast við og þrauka þrátt fyrir að vera ómöguleg og við munum uppskera (Galatabréfið 6: 9), því að hjá Guði er ekkert ómögulegt og hann mun umbuna þeim sem leita hans með trausti og væntanlegri trú. (Hebreabréfið 11: 6). Jesús sagði oft „Láttu það gerast, rétt eins og þú trúir“ Matteus 8:13; 9:29. Hvað er trú?

Dæmi um daglega trú

Bóndinn sáir fræi sínu, og þó að hann sjái ekkert gerast, fyrir trú veit hann að hann mun fá uppskeru á réttum tíma. Maður setur sig í lest sem er á leið til einhvers fjarlægs ákvörðunarstaðar. Hann hefur áhyggjur af ferð sinni. Með trú á járnbrautinni trúir hann að hann muni ná áfangastað. Það verður að semja um mörg járnbrautarmót, gatnamót og þveranir, en það er á ábyrgð járnbrautarinnar. Hann hallar sér aftur og les eða sefur. Og þegar við flytjum þörf okkar til Drottins, skulum við framselja þá þörf fyrir Drottin og láta kraftaverkið vera eftir honum. Við skulum ekki hafa áhyggjur af erfiðleikum

og vandamálum við að koma svarinu til skila. Það er mál Guðs og vegir hans eru ólíkir þínum og hugsanir hans eru ekki eins og þínar. (Jesaja 55: 8-9). Þegar þú ferð með úrið þitt til úrsmiðsins til viðgerðar, krefst hann þess að þú látir það vera eftir þar til viðgerðir fara fram. Hann getur ekki gert við það ef þú tekur það með þér. Sömuleiðis verðum við að láta þörf okkar vera hjá Drottni og ekki vera full af ótta og efa. Aðeins eitt er ómögulegt hjá Guði og það er að svara bæn okkar þegar við reynum að vinna úr vandamálinu sjálf, í ótta og óvissu. Þetta er vantrú og án trúar getur enginn þóknast Guði. Lestu Hebreabréfið 11: 6. Verum eins og Páll og Sílas í Postulasögunni 16:25. Þegar þeir höfðu beðið Guð um hjálp, hugsuðu þeir um hátign hans og trúfesti og þrátt fyrir sár þeirra og vonlausar kringumstæður sungu þeir lof til Guðs og Guð hristi fangelsið og leysti þau út. Það var trú á mikilleika Guðs en ekki á vonleysi aðstæðna þeirra. Trú gerir hið ómögulega.

Lúmsk tæki djöfulsins og viðhorf okkar

Við skulum hafa trú á Guði en ekki aðstæðum okkar; við skulum berjast gegn neikvæðum hugsunum sem Satan mun setja í huga okkar. Hann mun leggja til við okkur að ástandið versni í stað þess að vera betra. Hann mun sýna okkur ásýnd hlutanna sem sönnun fyrir versnandi aðstæðum. Þ.e. einkennin og læknisskýrslan þegar um veikindi er að ræða. Hann mun jafnvel valda kæru vini til að tala við þig á þann hátt að hann valdi ótta og efa. Hann mun vekja athygli þína á svipuðum aðstæðum í lífi einhvers og endaði með hörmungum. Hann mun safna vitnisburði fyrir huga þínum sem bendir yfirgnæfandi til ósigurs. En þakka Guði, sem trúaðir þurfum við ekki að horfa á útlit, einkenni og tala manna, því að við lítum á sannanir trúarinnar, því að Hebreabréfið 11: 1 segir okkur að trúin sé að vera viss

um það sem við getum ekki sjá. Trúin er sú sem við sjáum þar til hún rætist í svarið við bæn okkar. Þessi biðtími krefst þolinmæði okkar; það krefst viðvarandi væntinga okkar um verkefni Guðs þrátt fyrir allar líkur; það krefst stöðugs hernaðar okkar gegn áhyggjum djöfulsins og neikvæðum fortölum; það krefst stöðugs aðdráttar okkar við Guð og óbilandi loforð hans þrátt fyrir augljós mistök. Þetta fær okkur til að íhuga loforð hans skrifuð í orði hans.

Fyrirheit Guðs

Þetta eru skrifaðir samningar svart á hvítu, milli Guðs og hinnar trúuðu, og gerðir að eilífu. Sálmar 89:34 segja að Guð muni ekki taka aftur eitt loforð sem hann hefur gefið. Við getum örugglega lagt trú okkar á orð Guðs, því að Guð er fær um að efna loforð sín og þau eru yfir þúsund. (1. Konungabók 8:56). Abraham var algerlega viss um að Guð myndi geta gert það sem hann hafði lofað. (Rómverjabréfið 4:21). Hann beið ár eftir ár. Sarah var að eldast og möguleikinn á syni á sjötugsaldri, var mannlega séð ómögulegur í náttúrunni, en hann lét enga hugsun í sér detta í hug sinn. Guð hafði lofað - því var það á ábyrgð Guðs. Hann tók loforðinu - samningi Guðs við hann. Ekkert myndi sveifla trú hans. Á tímum Guðs tók hann á móti syni sínum. Guð er aldrei of seinn og aldrei of snemma. Vertu hvattur og haltu áfram að trúa. Guð er meiri en þörf þín.

Hjálpræði

Við skulum líka taka tókum á loforði Guðs fyrir þörf okkar. Er það fyrir ástvini að frelsast? Sá sem virðist fjarri Guði? Lærisveinarnir nefndu erfitt mál fyrir Drottni. „Hverjum er þá hægt að frelsa Drottinn?“ spurðu

þeir í Matteusi 19: 25-26. Jesús sagði: „Þetta er ómögulegt fyrir manninn en fyrir Guð er allt mögulegt.“ Guð mun mýkja þetta grýtta hjarta; Hann mun breyta því viðhorfi. Biðjið og látið Guð ómögulegt, hunsa framkomuna og haltu áfram að þakka og lofa Guð fyrir kraftaverk hans. Áminntu Satan fyrir andstöðu sína og taktu stjórn á illu valdi hans í nafni Jesú, eins og Páll gerði í Postulasögunni 16:18. Ekki hika við að nota vald þitt sem trúaður. Jóhannes 14:13; Postulasagan 3: 6,16. Þar sem þessi ástvinur gerir kannski meira uppreisn með valdi en nokkru sinni áður, skaltu viðurkenna að það er Satan sem veldur þessu. Stríð gegn Satan stöðugt á andlega sviðinu í gegnum bæn trúarinnar og bauð honum að gera fangann frjálstan í nafni Jesú. Ekki láta hugfallast þegar engin breyting virðist vera. Ég segi „augljóst“ vegna þess að við getum ekki séð þá breytingu sem á sér stað í hjarta og huga viðkomandi. Andstaðan er skýr sönnun þess að andlegur hernaður er í gangi. (Efesusbréfið 6:12). og sem trúaðir erum við sigurmegin. Sýndu ást og náð, jafnvel þó þú getir verið gagnrýndur og móðgaður. Á réttum tíma mun Guð hafa leið sína. „Hann vill ekki að neinum sé eytt, heldur vill að allir hverfi frá syndum sínum.“ (Jóhannes 6:37; 1. Tímóteusarbréf 2: 4; 2. Pétursbréf 3: 9).

Gróa

Líklega ætti að taka sömu afstöðu ef þú biður um lækningu sjúks líkama. Vertu djarfur og sterkur í trúnni. Beittu valdi þínu sem trúaður og gerðu kröfu um lækningu samkvæmt fyrirheitum Guðs. Sálmar 103: 3 „Hann fyrirgefur **allar** syndir mínar og lækna **alla** mína sjúkdóma.“ Matteus 8:17 „Sjálfur tók hann veikindi okkar og flutti sjúkdóma okkar.“ 1. Pétursbréf 2:24 „.... Það er af sárum hans sem við höfum læknað.“ Markús 16: 17,18 „.... þeir munu leggja hendur sínar á sjúkt fólk, sem mun verða

heill." Þetta eru jákvæðar staðreyndir. Sjúkum mun batna. Það er ekki fullyrðing um „kannski“ eða „kannski“ eða „ef“, heldur jákvæð „mun reddast“. Þess vegna skulum við leggja trú okkar á þessar jákvæðu staðreyndir, orð Guðs um skriflegan samning milli trúaðs manns og sjálfs síns og búast við svári við bæn okkar. Á réttum tíma verður þessi trú að veruleika. Guð getur ekki brugðist.

Hvernig á að auka trú þína

Rómverjabréfið 10:17 segir: „Trúin kemur frá því að heyra boðskapinn og boðskapurinn heyrast í orði Krists.“ Við höfum trú á fólki sem við þekkjum. Við vitum hvort þau eru áreiðanleg og fær. Við mótum trú okkar í samræmi við þekkingu okkar á eðli þeirra. Hvernig getum við haft trú á Guði ef við þekkjum hann ekki, afstöðu hans til okkar og vilja hans fyrir okkur? Við skulum því kynna vilja Guðs fyrir okkur með því að lesa orð hans og eyða tíma í hugleiðslu og kynna honum betur. 1. Jóhannesarbréf 5: 14-15 segir að þetta veiti okkur hugrekki og trú sem við búumst við að fá frá elskandi himneskum föður okkar, sem þráir að úthella blessunum sínum yfir börn sín. Haltu áfram að trúa og búast við. Guð mun heiðra einfalda trú.

Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband við skrifstofuna á info@angp.co.za

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur verið blessaður á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér og minnast þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis

guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540
tungumálum, vinsamlegast hafðu samband :

HJARTA mannsins



This Gospel tract was translated with a computer. If you
can correct or improve the language, please contact the
office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)